
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 14. 9. 2018 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Martin Draxler, radní pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu  

 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 

Kontaktní osoba:                      Ing. Helena Minichová, Odbor regionálního rozvoje, 257 280 817, 724 908 113, 

minichova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Příprava, výroba a tisk turistických map Středočeského kraje   

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 13. 9. 2018: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Prosíme o upřesnění materiálu, na který mají být mapy vytištěny. 

Obecně "syntetický papír G-PRINT" pod tímto názvem neexistuje. Vzhledem k tomu, že na trhu 

existuje několik druhů syntetických papírů v rozdílných cenových hladinách, bylo by dobré pro 

objektivitu kalkulace tento papír přesně specifikovat. 

 

Podle vyjádření tiskárny spojení Syntetický papír G-PRINT nedává smysl. 

Název papíru typu G-PRINT se užívá pro klasický ofsetový (tedy nikoliv syntetický) papír. 

Syntetické papíry dostupné na našem trhu jsou PolyArt, Pretex, Tyvek, Yupo a jsou cca 12-13 x dražší 

(tiskový arch) než klasický papír. 
 

Odpověď č. 1: Jedná se o papír GPRINT 115 viz příloha č. 8 zadávací dokumentace 

 

Dotaz č. 2:  

V požadavku na materiál je uvedeno - syntetický Gprint 115g. Takový materiál neexistuje a nikdy 

neexistoval!!  

Nevím tedy, na jaký materiál vlastně mapy požadujete a protože v syntetických materiálech jsou obrovské 

cenové rozdíly, které v tomto nákladu mohou jít do desítek tisíc korun (nehledě na navazující tiskovou 

technologii), nedá se toto VŘ zodpovědně spočítat a výsledky jednotlivých uchazečů se tedy mohou lišit 

velmi výrazně. Netuším, jak byste v takové situaci zodpovědně vybrali nejvhodnější nabídku 

(předpokládám, že jiné kritérium, než je nejnižší cena, nebude bohužel přicházet do úvahy). 

Pokud jste podobné mapy v minulosti dělali, rozhodně to nebylo na materiál, který nyní v požadavku 

uvádíte. 

 

Prosím tedy o upřesnění specifikace materiálu v co nejkratším možném termínu (nejlépe do 

zítra), protože jinak nebudeme schopni stihnout termín vyhlášený pro uzávěrku VŘ. 

 
Odpověď č. 2: Jedná se o papír GPRINT 115 viz příloha č. 8 zadávací dokumentace 

 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 



 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci nevyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, platí stávající termín 19. 9. 2018 do 10:00 hodin. 
 

 

 

          v.r. Ing. Helena Minichová 

                                    ………………………………………………….. 

                                 Krajský úřad Středočeského kraje 

                                  Odbor regionálního rozvoje 

                                Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

                               Tel.: 257 280 817, E-mail: minichova@kr-s.cz 


